
＜休止期間＞

【臨時休止に関するお問い合わせ先】

足利小山信用金庫 事務部

電話番号：０２８４－２１－８１０２

受付時間：平日９：００～１７：００

いつも当金庫の「投信インターネットサービス」をご利用いただき、ありがとうござい

さて、当金庫の「投信インターネットサービス」は、システムメンテナンスのため下記

お客さまには何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承賜りま

当金庫では、今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続き「投信イン

２０１９年１０月

ご不明な点がございましたらお手数をお掛けいたしますが、下記の問い合わせ先までご

１．２０１９年１０月６日（日） 終日（７：００～翌２：３０）

ます。

のとおりサービスを臨時休止させていただきます。

すようお願い申し上げます。

ターネットサービス」をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

連絡くださいますようお願いいたします。

記

４日（金） ５日（土） ６日（日） ７日（月） ８日（火）

２０日（日） ２１日（月） ２２日（火）

通常どおり 通常どおり 通常どおり 通常どおり

7：00～翌2：30 7：00～翌2：30 7：00～翌2：30 7：00～翌2：30

以 上

令和元年 ８月 吉日

通常どおり 通常どおり
サービスをご利用
いただけません

通常どおり 通常どおり

7：00～翌2：30 7：00～翌2：30 7：00～翌2：30 7：00～翌2：30

サービスをご利用
いただけません

２．２０１９年１０月２０日（日） 終日（７：００～翌２：３０）

２０１９年１０月

１８日（金） １９日（土）

投信インターネットサービス臨時休止のお知らせ



【臨時休止】

【臨時休止に関するお問い合わせ先】

足利小山信用金庫 事務部

電話番号：０２８４－２１－８１０２

受付時間：平日９：００～１７：００

お客さまには大変ご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力

以 上

令和元年 ８月吉日

いつも当金庫の「ネット口座振替受付サービス」をご利用いただき、ありがとうござい

ます。

さて当金庫の「ネット口座振替受付サービス」は、新システムへの移行に伴い、下記の

とおり、サービスを臨時休止させていただきます。

記

ご利用いただけない時間帯：２０１９年１０月１日（火） ０：００～９：００

２０１９年９月 ２０１９年１０月

を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お手数をおかけしますが下記の問い合わせ先までご連絡

くださいますようお願いいたします。

３０日（月） １日（火） ２日（水）

ご利用可能時間帯

7：00～23：00

ご利用可能時間帯 ご利用可能時間帯

【取扱時間 7：00～23：00】

新システム

【取扱時間 0：00～24：00】

9：00～24：00 0：00～24：00

現行システム

ネット口座振替受付サービス臨時休止のお知らせ


